Российская Федерация
Совет депутатов Кировского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

23.04.2015 			                  				                                      № 19
с. Кирово

	О протесте прокурора Алтайского района на п.3.13  решения Совета депутатов от 08.07.2014№36 «Об утверждении Положения  о порядке и условиях  приватизации  муниципального имущества  в Кировском сельсовете»

Рассмотрев протест прокурора Алтайского района на п.3.13  решения Совета депутатов от 08.07.2014№36 «Об утверждении Положения  о порядке и условиях  приватизации  муниципального имущества  в Кировском сельсовете», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов  Кировского сельсовета РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Алтайского района на п.3.13  решения Совета депутатов от 08.07.2014№36 «Об утверждении Положения  о порядке и условиях  приватизации  муниципального имущества  в Кировском сельсовете», удовлетворить.
  2. Направить настоящее Решение прокурору Алтайского района.
  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кировского сельсовета                                               В.Т. Коваль

Российская Федерация
Совет депутатов Кировского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.04.2014.  			                         			                             № 20

с. Кирово

	О внесении изменения и дополнения в  решение Совета депутатов от 08.07.2014№36 «Об утверждении Положения  о порядке и условиях  приватизации  муниципального имущества  в Кировском сельсовете»

В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 №178-ФЗ ( ред. от 24.11.2014) «О приватизации государственного и муниципального имущества» руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета депутатов от 08.07.2014 №36 «Об утверждении Положения  о порядке и условиях  приватизации  муниципального имущества  в Кировском сельсовете» следующие изменения и дополнения:

В пункте 3.13 абзац 2 изложить в новой редакции:
«В решении об условиях приватизации муниципального имущества должны содержаться следующие сведения:
- наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализировать данные (характеристика имущества);
- способ приватизации имущества;
- начальная цена имущества, если иное не предусмотрено решением Правительства Российской Федерации
- срок рассрочки платежа (в случае ее предоставления);
- иные необходимые для приватизации имущества сведения.».
.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава	Кировского сельсовета                                                      В.Т. Коваль